
Smlouva o koupi movité věci
ve smyslu ustanovení 5 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

uzavřená mezi účastníky:

NÁZEV Weil Electronic Devices s.r.o.
Sídlo: Vřesová 667, 330  08  Zruč—Senec
IČO: 26420864
DIČ: C226420864
Spisová značka: C 33475 vedená u Krajského soudu v Plzni
Zastoupení: Stanislav Kohout, jednatel společnosti

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5577253339/0800

Kontaktníos
Tel.:
E-mail:

na straně jedné jako prodávající

a

NÁZEV Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace
Sídlo: Nopova 128/96, 615 00 Brno
IČO: 70887314
Zastoupení: Mgr. Libor Matouš, ředitel

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-maíl:

na straně druhé jako kupující.

Článek I.
PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické
právo k movitým věcem dle cenové nabídky NAV0037/2024 ze dne 19.06.2024, která je přílohou této
smlouvy.

2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávanou věc převzít a zaplatit prodávajícímu vzájemně
dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na adresu sídla kupujícího.
4. Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě a uvéstjej do provozu, dodat k němu

potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy. O předání předmětu koupě bude sepsán
předávací protokol.

Stránka 1 z 4



Článek II.
Doba dodání

Prodávajícíse zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě do 30 dní nabytí účinnosti smlouvy.
Vlastnické právo k prodávané věci, jakož i nebezpečí škody na ní přechází na kupujícího uvedením této
věci do provozu v souladu s předchozími ujednáními této smlouvy.

Článek |||.
Kupnícena

Účastníci se dohodli na tom, že kupní cena za předmět koupě včetně dopravy, montáže a zaškolení
obsluhy činí:

Cena celkem bez DPH 210 107,14 Kč
DPH 12 % 25  212,86 Kč

Cena celkem vč. DPH 235 320,00 Kč
Článek IV.

Platební podmínky
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) se splatností 14 dní
vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí dodávky.
Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury, kterou vyhotoví kupující,
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí prodávající na účet
kupujícího do 10 dnů ode dne uplatnění.
Za prodlenís úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury, kterou
vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí
kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne uplatnění.

Článek V.
Záruční doba

Účastníci se dohodli a prodávajícívýslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodané věci je stanovena na
dobu 84 měsíců.
Záruční doba počíná převzetím věci kupujícím a jejím uvedením do provozu (viz předávací protokol).
V případě, Že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka vztahuje, zavazuje
se prodávající zajistit bezplatnou opravu takové vady okamžitě, nejdéle do 14 dnů od reklamace takové
vady, nedohodnou- l i  se j inak.
Není-li vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo od smlouvyjednostranně odstoupit. Toto
právo má i v případě, že se stejná vada vyskytne po záruční opravě na věci opětovně. V případě
odstoupení od smlouvy se smlouva ohledně jednotlivé vadné věci ruší a prodávající je povinen vrátit
kupujícímu kupní cenu a převzít si vadnou věc.
V případě, že kupující nevyužije svého práva od smlouvy odstoupit, má kupující právo požadovat po
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou jednotlivou věc a každý i započatý clen prodlení
se zajištěním záruční opravy a prodávajícíse zavazuje tuto  smluvní pokutu kupujícímu zaplatit na základě
vystavené faktury do 14 dnů ode dne uplatnění.

Článek VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti vsouladu se
zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 4



Článek vu.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.
2. Změny a doplněnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody

obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdržíjedno vyhotovení.
4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují podpisy

oprávněných zástupců.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodnítajemství, kromě přílohy. Smlouva bude uveřejněna
stranou kupujícího.

Ve Zruči-Senci dne V Brně dne
' Digitálně podepsal . Digitálně podepsal

Sta  n | S | a V  Stanislav Kohout M g  r '  L I  b o r  Mgf-  Libor MatOUš
Datum: 2024.07.02 lVl a t o  u š  Datum: 2024-07-02

K O h o u t  1 2 : 3 7 5 5  + 0 2 ' 0 0 '  14:11:15 +02  00

Stanislav Kohout Mgr. Libor Matouš
jednatel společnosti ředitel organizace

prodávající kupující

Přílohy:
Cenová nabídka NAV0037/2024 ze dne  19.06.2024

Stránka 3 z 4



WE.. Nabídka vydaná
". šžšěžgřťí NAV0037/2024

DODAVATEL ODBĚRATEL
Weil Electronic Devices s.r.o. Domov pro seniory Nopova,příspěvková
wem“ 667 organizace
Ě3000 Zruč-“Senec Nopova 128/96

eska republika 61500 Brno

Česká republika
IČ 26420864 IČ 70887314
DIČ CZ26420864
Datum vystaveni 19.06.2024 Adresa'wnů ."1'.._L'í_...3;;._;

Domov pro seniory Nopova.přispěvková organizace
Nopova 128 /96

- t a h  platby 61500 Brno
" .. LI'JUJ Česká republika
Vážení.
dovolmemc so Vam předloni. cenovou nabidku na násieduncl produkty.

„.-v „_ _ _„ .K „“H- L-zi-w'q—"Vg _Í - 'wr . »v'<fr:»52$r_*—'f£“?!!?;u.fĚĚJu—ĚŠĚ. MNE- —::I » ' V - f . 7 _ _ _  . .  .

Matrace Hyper Foam 2 CLINIC 90  x 200 x 15 Greenline 30.00 K S  7 844,00 12,00 210 107.14 235 320.00

Rekapitulace dph v Kč
Základ DPH Celkem bez DPH 210 107,14 Kč

12 % 210 107.14 25 212.86 DPH 25 212,86 Kč

235 320,00 KčRegnstrace
C 33475 vedena u Mestkeho soudu v Praze

Vytištěno systemem ABRA Flexi. Formulař pro spoiečnast Weil Electronic Devices 5.1.0. vytvořil CharheB. wwwicharlieblogeu. Stranka 1 / 1

Stránka 4 z 4




